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Almanya’nın Köln şehrinde yaşayan ve 15 Temmuz’da tatil için Türkiye’de bulunan Şükrü Mutlu,
Ankara’da binlerce vatandaş gibi FETÖ’cü darbecilere karşı koymak için Ankara İl Emniyet
Müdürlüğü’nün önüne gitti. Mutlu, daha sonra çatışmaların yaşandığı Genelkurmay Başkanlığı’nın
önüne geçerek tanklara karşı koydu. Helikopterden açılan ateşle ağır yaralanan Mutlu,
ambulansların geçişine izin verilmemesi üzerine meydandaki vatandaşlar tarafından Hacettepe
Üniversitesi Hastanesi’ne kaldırıldı. Üç gün komada kaldıktan sonra yoğun bir tedaviyle kendisine
gelen Mutlu’yu Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanı Kudret Bülbül hastanede ziyaret
etti.

O MERMİLER DÜŞMANA SIKILMAZ

Mutlu, darbe girişimi gecesi yaşadıklarını şöyle anlattı: “Öyle bir ateş açtılar ki, karşılarında sanki
düşman vardı. Ambulansların, yaralıların olduğu yere girmesine bile izin vermiyorlardı. Böyle bir
vahşet dünyanın neresinde var? Helikopterin pilotu kalabalığa art arda mermi sıktı, sonra
helikopteri biraz daha alçaltarak bana döndü ve üzerime nokta atışı ile ateş etti. Ben bir insan
olarak karşımda düşman da olsa, Yunan da olsa, terörist de olsa ben o uçaksavar mermisini bir
insana sıkmam. Tankı delen bir silah ile bir insana ateş açmak bana göre çok büyük bir vahşet.
Ancak bu FETÖ denen hainler bu mermileri kendi insanına sıkacak kadar seviyesizleştiler ve ne
denli bir hain olduklarını ortaya koydular.”

TÜRKİYE DİRENEREK ZAFER KAZANDI

Kendisini hastaneye getiren vatandaşlara da çağrıda bulunan Mutlu, “Beni bu hastaneye getiren
iki gencimizi görmeyi çok arzuluyorum. 16 Temmuz’da Köln’e geri dönmeyi planlıyordum ama
nasip olmadı. O gece oraya gittiğim için hiç pişman değilim. Bugün olsa yine giderim” dedi.
Bülbül de, Mutlu’nun gösterdiği cesaret ve kahramanlığın darbecileri püskürttüğünü kaydederek,
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Bülbül de, Mutlu’nun gösterdiği cesaret ve kahramanlığın darbecileri püskürttüğünü kaydederek,
Türkiye’nin 15 Temmuz gecesi bir işgale karşı direnerek zafer kazandığını söyledi. Bülbül, Yurtdışı
Türkler ve Akraba Toplulukları olarak Mutlu’nun her türlü ihtiyacıyla ilgileneceklerini de belirtti.
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Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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